# Expositio Hymnorū

Quā glorifica luce coruscās stirpis dāuidice regia ples sublimis residēs virgo maria supra celigenas etheris oēs.

Hoc metrū est tetrametrū. Sunt autē hic quatuor ples. et in unoq; eoz sunt quatuor pedes, quoꝝ p̄mus est sp̄o deus. sc̄d̄s iamb. tercū daſtilus. quartus est sp̄o deus sive trocheus. Materia hui⁹ hymni est diu plex p̄mēdatiō ipius marie. tam a p̄genie q̄ a meritis. Commedatiō a p̄genie est. q̄ ip̄a est de regia stirpe. s. de stirpe dāuid. Commedatiō autē a meritis est. q̄ ip̄a peperit saluatorē nostrū. Catak autē hymnus iste in trāſitu sive obitu beate marie p̄ginis. q̄līcet. s. trāſiuit de hoc mūdo ad regnū celoꝝ an solū emittēdo spiritū. vel verū assumpta fuit cū corpe de q̄ dubiū um est. sed tamē melius est vt credamus eā assumptā esse a patre cū corpore et aia. de q̄ autor O regina ples stirpis dāuidice. o maria q̄ es ram⁹ ipius dāuid. Ipse enim fuit querens a qua ramī p̄cedunt. et tu es ramus stirpis et ples q̄ termini ponuntur p̄ eodē. sed nō idē significant. Est enī ples qd̄ aliunde h̄z inicū Stirps idē est qd̄ truncus a q̄ ramus. velut a patre filius. p̄ credit Et hoc est qd̄ dī O (q̄). i. p̄tū tu (regia proles stirpis dāuidice) supple es (coruscans). i. splendida (glorifica luce) id ē gloriosa o maria tu dico (tu sublimis). i. stans in sublimi sc̄z celo (residēs). i. sedēs (supra omnes) celigenas (etheris). i. angelos genitos in celo. q̄ in celo fuerunt creati angeli a deo

Tu cū virgineo mater honore. angelorum dñō pectoris aulā saſeris viscerib⁹ casta parasti. natus hinc deus ē corpore christus

Construe O maria supple exīs (mater casta cū virgineo honore). i. per manēs p̄go (parasti aulā pectoris). i. pectoris tuū (dñō angelorum. sacris viscerib⁹) et ideo (hinc). i. ex illis (natus est x̄p̄s deus) id est dignatus ē nasci (corpore). i. p̄tū ad corpus. q̄a humanitatē sumpsit a te

Quē cūctus venerās orbis adorat. cui nūcrite genu flectit omne a quo nos petimus te subueniēt abiectis tenebris gaudia lucis

Construe (Quē) supple xp̄m deū (cūctus orbis). i. tot⁹ mūdus (venēras). i. honorās. s. latria (cui). i. ad cui⁹ honorē (omne genu) sc̄z celestū et terrestriū et infernoꝝ (flectit nūcrite). i. debite (a quo). i. de q̄ (nos petimus te) sc̄z xp̄m (gaudia lucis) sc̄z eterne (subueniēt) sc̄z post hanc vitam (abiectis tenebris). i. p̄ctis remotis a nobis

Hec largire pater luminis omnis natū p̄ propriū flamine sacro qui tecū nitida viuit in ethera. regnans ac moderans secula cuncta

Superius fecit autor preces ad beatam mariam virginem. sed hic facit preces ad deum patrem ut ipse dignetur nobis dare q̄ promissa sunt